
Wiedzą, jak pływać, żeby wygrywać!
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Zawodnicy i zawodniczki ze Szkoły Podstawowej nr 75 w Krakowie, trenujący w Uczniowskim Klubie
Sportowym „SMS Galicja”, mają za sobą kolejny udany start w prestiżowych zawodach pływackich. W
Mistrzostwach Polski Szkół Sportowych, które w marcu odbyły się w Raciborzu, zajęli drugie miejsce w
obu kategoriach wiekowych.

W rywalizacji wzięło udział 28 drużyn reprezentujących 17 szkół, podzielonych na dwie
kategorie wiekowe: 13 lat i młodsi oraz 14–15 lat. Reprezentanci Szkoły Podstawowej nr 75 (w
składzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego) w obu klasyfikacjach
zdobyli drugie miejsce, powtarzając znakomity wynik z ubiegłego roku. Rezultaty, które
osiągnęli, zaliczają się do ścisłej krajowej czołówki i są dowodem na to, że ciężka praca,
determinacja i pasja do pływania przynoszą efekty.

Taki sukces nie byłby możliwy bez odpowiedniego przygotowania – dzięki zajęciom szkolnym i
treningom klubowym w ramach UKS „SMS Galicja” młodzi pływacy z ul. Grochowskiej od lat z
powodzeniem rywalizują na szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim.

Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Mikołaja Kopernika stwarza
uczniom i uczennicom doskonałe warunki do trenowania pływania. Umiejętne łączenie zajęć
sportowych z planem lekcji, świetna baza treningowa oraz profesjonalny sztab szkoleniowy, w
skład którego wchodzą trenerzy, trener przygotowania motorycznego, fizjoterapeuci i psycholog
sportowy – to wszystko składa się na kompleksowy system wsparcia, dzięki któremu młodzi
zawodnicy i zawodniczki mogą rozwijać swoje umiejętności i pasję.

Za przygotowanie uczniów SP nr 75 do Mistrzostw Polski Szkół Sportowych odpowiadają
trenerzy: Jerzy Pieszczyński, Marcin Skorupa, Robert Chanek oraz Waldemar Siąkała. To oni
szlifują talenty i dbają o dobrą atmosferę w zespole. Bo choć w szkole przy ul. Grochowskiej
kładzie się nacisk na sport indywidualny, to w Mistrzostwach Polski Szkół Sportowych kluczowe
są osiągnięcia drużynowe.
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